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深圳农商银行关于执行信用卡业务

相关收费标准的公告

尊敬的客户：

我行将于2025年 12月30日起执行信用卡业务相关收费标准，

具体公示如下：

收费项目 项目功能
收 费 标 准

备 注
普通标准

年费

按卡的信用级

别及产品类别

享有相应的信

用卡基本功能

及增值服务

银联标准卡普卡：主卡 100 元，附卡 50 元 1、按每卡每年收

取；

2、银联标准卡普

卡、金卡、白金卡、

钻石卡开卡首年免

年费，银联标准卡

普卡、金卡刷满 6

次免次年年费，银

联标准卡白金卡、

钻石卡等其它卡种

以我行活动公告为

准；

3、非常宠主题白金

信用卡年费从开卡

首年起按年收取；

4、VISA 信用卡、

MasterCard 信用卡

年费暂免收取，如

有变更以我行公布

为准。

银联标准卡金卡：主卡 200 元，附卡 100 元

银联标准卡白金卡：主卡 1800 元，附卡 1000 元

银联标准卡钻石卡：主卡 3000 元，附卡 2000 元

非常宠主题卡小白金（宠物猫/狗）：600 元

非常宠主题卡大白金（宠物狗）：1800 元

VISA 信用卡：200 元

MasterCard 信用卡：200 元

预借现金手

续费

信用卡持卡人

在信用额度内

透支支取现金

或转账

按提现金额的 2%收取手续费

1、包含 ATM、柜台

取现和同客户号下

行内借记卡转账；

2、境内最低收取人

民 10 元，境外最低

收取人民币 20 元；

3、小圳青年系列信

用卡终身免预借现

金手续费；
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ATM 跨行取

现费

信用卡持卡人

通过境内他行

ATM 取款、境外

ATM 取款

1、境内银联 ATM 取现 3.6 元/笔，境外银联 ATM

取现 12 元/笔

2、境外国际卡组织 ATM 取现 1%/笔，最低 15 元/

笔

透支利率

持卡人持卡取

现、未全额还

款、逾期情况

下计收利息

日利息万分之五，年利息 18%，最低收取 1 元

消费交易、取现交

易、分期本金按透

支利率计收透支利

息，在账单体现为

循环利息、取现利

息、分期付款利息

工本费

卡片损坏等情

况更换新卡，

补换卡的工本

费

30 元/张

1、按换卡次数收

取；

2、到期换卡不收取

工本费。

挂失费（含换

卡工本费）

卡片丢失挂失

费用
50 元/张

其中换卡工本费 30

元、挂失手续费 20

元

账单补制手

续费

提供账单补制

服务

一年（含）以内：免收

一年至三年（含）：20 元/份

三年以上：50 元/份

溢缴款领回

手续费

溢缴款转账支

出

同城本行转入溢缴款免费，转出他行按金额的

0.5%收取，最低收取 5 元。

调单费
查询消费凭证

等费用

境内：10 元/笔 查询境外交易签购

单需要支付境外机

构可能收取的其他

费用。
境外：45 元/笔

快递费

快递寄送证

明、卡片等服

务

按业务笔数收取，20 元/笔

国内，不含国际港

澳台地区。如遇优

惠项目，请以优惠

项目为准。

消费分期利

息

为客户提供分

期还款服务

期数 6 9 12 18 1、最低交易金额

500 元；

2、提前终止分期

的，按剩余分期本

金的 3%收取违约

金。

单期分期

利率
0.55% 0.55% 0.55% 0.60%

折算年利

率
11.23% 11.73% 11.97% 13.23%

期数 21 24 36

单期分期

利率
0.60% 0.60% 0.68%

折算年利

率
13.26% 13.27% 14.82%
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账单分期利

息

为客户提供分

期还款服务

期数 3 6 9 12 1、最低交易金额

500 元；

2、提前终止分期

的，按剩余分期本

金的 3%收取违约

金。

单期分期

利率
0.60% 0.60% 0.60% 0.60%

折算年利

率
10.77% 12.24% 12.78% 13.03%

期数 18 24 36

单期分期

利率
0.65% 0.65% 0.65%

折算年利

率
14.30% 14.33% 14.21%

现金分期利

息

为客户提供分

期还款服务

期数 3 6 12 1、最低交易金额

2000 元；

2、分期付款可选择

分期为：3期、6 期

和 12 期；

3、提前终止分期

的，按剩余分期本

金的 3%收取违约

金。

单期分期

利率
0.70% 0.70% 0.70%

折算年利

率
12.56% 14.26% 15.16%

电子现金跨

行指定账户

圈存手续费

我行IC信用卡

在他行办理电

子现金指定账

户圈存

0.5 元/笔 本行圈存免费

ATM 查询费

按持卡人在境

外 ATM 查询次

数收取

境内银联免费

境外银联收费人民币 2元/笔

境外国际卡组织 ATM 查询 10 元/笔

开具（存款、

主附卡关系、

交易等）证明

手续费

为持卡人开具

关于信用卡存

款、主附卡关

系、交易的证

明

20 元/份

短信订制服

务费

收取交易短信

通知服务

2 元/月 需收取单笔消费

500 元以下短信通

知可开通此服务
24 元/年

紧急制卡费 紧急发卡业务 50 元/张 提供优先制卡服务

违约金

持卡人未还最

低还款额时，

除按计息方法

支付透支利息

外，对最低还

款额未还部

按最低还款未还部分的 5%收取，最低收取 20 元

按账单次数收取
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分，还应按月

支付一定比例

的违约金

信用卡外部

渠道还款手

续费

方便持卡人还

款，提供更多

还款通道

微信、银联和支付宝外部还款渠道累计交易，每

月前 3笔信用卡还款免费，超过第 3笔的按照 2

元/笔收费

2020 年 2 月 1 日起

收费

外币兑换手

续费

提供交易币种

与持卡人外币

账户币种不一

样时的结算服

务

结算金额的 1.5%结付

VISA 信用卡、

MasterCard 信用卡

暂免收取

境外补发紧

急替代卡手

续费

提供境外补发

紧急替代卡的

服务

VISA 信用卡、MasterCard 信用卡：1225 元/卡

境外紧急取

现手续费

提供境外紧急

取现的服务
VISA 信用卡、MasterCard 信用卡：1225 元/卡

卡片定制手

续费

提供个性化卡

片定制服务
各产品分档定价进行收费，按协议约定收取

特此公告

深圳农村商业银行股份有限公司

2025 年 9月 25 日


